[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

04.03.2014        146 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2014      №146
поселок Ибреси

О признании утратившим силу постановления администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 02.12.2013 г. №649 «Об утверждении Порядка создания комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Ибресинского района Чувашской Республики и подготовки ею заключений»
На основании приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики №91 от 22.01.2014 года «Об утверждении Порядка проведения  оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Чувашской Республики, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений», Устава Ибресинского района, администрация Ибресинского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 02.12.2013г. №649 «Об утверждении Порядка создания комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Ибресинского района Чувашской Республики и подготовки ею заключений».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                            Н.П.Чугаров
Христофорова Н.С.

8(83538) 2-19-99